reais ) para o ttem 03, R$ 368,60 (kezentos e sessenta e oitó reais e
sessenta centavos) para o ilem 04, Rg 44g,00 (quakocentos e quaren_
la e oito.reais) para o ¡lem 0S, Rg 457,60 (quatrocenlos e cinquenta e
sele rea¡s e sessenta cenlavos) para o ¡tem 06, R$ 532,60 (quinhentos
e trinta e dois reats e sessenta c€ntavos) para o ¡lem 07 e R$ 565,90
(qu¡nhenlos e sessenta e cinco reais e noventa centavos) para o item ôg.
PRAZo DE EXECUçÄ0 E VtcÊNctA: o contfaro rerå ;igência de 1l
(dozê) meses, contados da dala de sua assinatura, ou sej-a, até 09 Oe